
CHAMBRES SUPERIEURES JARDIN & HORIZON

CHAMBRES SUPERIEURES LAGON

CHAMBRE DELUXE

SUITE DELUXE

SUITE PRESTIGE

PUBLIC

0 - 4.99 ans

10 € 10 €

45 € 40 €

PUBLIC

0 - 4.99 ans

20 € 15 €

30 € 20 €

CHECK-IN : A partir de 14hr00 et CHECK-OUT à 11hr00 LE JOUR DU DEPART

EARLY CHECK-IN à partir de 7h : 100% du tarif DMC de la chambre sera facturé

LATE CHECK-OUT : 50% du tarif par nuit applicable jusqu’à 17h00 - au-delà de 17h00 : 100%  par nuit est tarif applicable. 

27/05/2025

#VALEUR!

 GRILLE 2025/2026 - ROOM ONLY

BASSE SAISON MOYENNE SAISON HAUTE SAISON SAISON POINTE

30/11/25 au 19/12/25 4/1/26 au 17/1/26

3/10/2026 au 28/11/26 20/12/25 au 3/1/26
18/01/26 au 27/02/26 28/2/26 au 30/5/26

31/05/2026 au 2/7/26 3/7/26 au 22/8/26

23/8/26 au 2/10/26

TARIFS PUBLICS 189 205 235 255

CHAMBRE SUPERIEURE DOUBLE GARDEN

TARIFS NETS DMC 142 154 176 191

CHAMBRE SUPERIEURE DOUBLE HORIZON

TARIFS PUBLICS 204 220 265 285

TARIFS NETS DMC 153 165 199 214

SUPERIEUR LAGON

TARIFS PUBLICS 219 235 295 315

TARIFS NETS DMC 164 176 221 236

DELUXE DOUBLE GARDEN

TARIFS PUBLICS 239 255 315 335

TARIFS NETS DMC 179 191 236 251

DELUXE DOUBLE VUE LAGON

TARIFS PUBLICS 269 285 345 365

TARIFS NETS DMC 202 214 259 274

SUITE DE LUXE

TARIFS PUBLICS 359 385 465 485

TARIFS NETS DMC 269 289 349 364

SUITE PRESTIGE VUE LAGON

TARIFS PUBLICS 429 455 555 575

TARIFS NETS DMC 322 341 416 431

SUPPLEMENT LIT ADDITIONNEL PAR PERSONNE PAR NUIT BEBE DMC

Ajout d'un lit supplémentaire ou d'un lit bébé en toutes categories de chambre 12 ANS +

LIT SUPPLEMENTAIRE pour le 2ème enfant (1er Enfant gratuit (-12 ans)) GRATUIT

CAPACITE MAXIMALE PAR UNITE 

2 Adultes + 1 Bébé

2 Adultes + 2 enfants -13 ans

3 Adultes

2 Adultes + 1 bébé et/ou 1enfant -13 ans

2 Adultes + 1 Bébé

2 Adultes

2 Adultes + 1 bébé et/ou 1enfant -13 ans

2 Adultes + 2 enfants -13 ans

PETIT DEJEUNER Enfant (-12 ans) GRATUIT

PETIT DEJEUNER Ados (-12 ans) et ADULTES GRATUIT

LIT SUPPLEMENTAIRE pour le 3ème adulte (+12 ans) GRATUIT

PETIT DEJEUNER AMERICAIN OBLIGATOIRE BEBE DMC

12 ANS +



27/05/2025

#VALEUR!

 GRILLE 2025/2026 - ROOM ONLY

- Le séjour doit être effectué dans les 12 mois à partir de la date du mariage ou pacs

SAISONS : BASSE / MOYENNE / HAUTE / POINTE

OF F R E S   S P E C I A L E S 
Les offres spéciales (nuits gratuites et EBB) sont applicables seulement sur l’hébergement seul et ne s’appliquent pas sur les suppléments F&B

 - Offre valable pour un séjour minimum de 4 nuits pendant toute l'année et sur toutes les catégories de chambres.

 - Offre NON-COMBINABLE avec l'offre Long Séjour. 

OFFRE HONEYMOON

Offre Voyage de noces & anniversaires de mariage

OFFRE LONG SEJOUR

 - Réduction de 15% sur la totalité du séjour à partir de 7 nuits, sur toutes les catégories de chambres

 - Offre NON COMBINABLE avec le EBB

OFFRE EARLY BIRD (EBB)

Cette offre comprend:

 - Réduction de 10% pour toutes réservations recues au minimum 45 jours avant la date d'arrivée.

* Annulation de 20 à 15 jours avant l’arrivée du client : 50 % du montant total du séjour.

* Annulation de 14 à 7 jours avant l’arrivée du client : 75 % du montant total du séjour.

* Moins de 6 jours, No Show et départ imprévu : 100 % du montant total du séjour.

AKOYA HOTEL & SPA

- Séjour 3 nuits minimum et applicable sur toutes les saisons

- Réduction de 50% sur le tarif d'1 personne sur la base d'une chambre double

- Une attention particulière en chambre + 1h d'accès au Spa Experience Offert pour 2 personne 1 fois durant le séjour

- Le certificat devra être présenté au moment de la réservation ET à l'arrivée. En cas de non présentation du certificat, l'hôtel se réserve le droit de modifier le tarif 

appliqué

CONDITIONS D'ANNULATION

* Annulation 21 jours avant l’arrivée du client : aucun frais d'annulation


